qui febre
,

. fpirandi ditficultate maxime noclu , & tuffi cum fubni-

gri (anguinis fputo angebatur : Perpenfis omnibus morbi

differenriis
,

prafcripiit ei uncias duas mannae eleclae fo-

luta? in aqua Virginis Montis-ortoni ; fupra quam sger

poft unam vel alteram horam fumpfit libras duas diStx

aquae Virginis . Sequentibus diebus fummo mane per

quatuor hebdomadas , bibebat libras tres ejufdem aqus
cum guttis dccem aut duodecim olei auherei terebinthinrc

in primo aquae cyatho . Ab his aquae Virginis potioni-

bus prodigii inftar ab omni pecloris aifeclione penitus

folutus fuit, & adhuc optima valetudine fruitur.

A a OBS.
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O B S. XI.

o4nafarca .

A nno 1758. R. P. Petrus Maria Camulus ex or-

dine Minoris Obfervantia; Sancli Francifci , anno-

rum quinquaginta circiter , temperamenti biliofo-fangui-

nei , & laudabilis corporis habitus , ob violenta animi

pathemata incidit in affeclionem hypochondriacam , &
in afthmaticam convuliionem , qu& per inrervalla illum

afflixit ; dein in continuam Orthopnceam abiit
,
quam

conftipatis urina? viis anafarca fecuta fuit . Multa & di-

verfa medicanaenta & magis convenientia pro curatione

hujus morbi adhibita fuere, fed abfque etfeftu . Tandem
exulceratis tibiis ab acribns feris , diverfis in locis , co-

pia lympha? jugiter exire ccepit , qua? falino fuo acore

ingentes & urentes dolores in omnibus exulceratis par-

tibus excitavit . Cum hxc lymphatici humoris egcftio

per exulcerata crura fine conterentia luerit
;

potiones a-

qua? Virginis Montis-ortoni ad libras tres , & quatuor

cum oleo anhereo terebinthinae Parens meus prcEfcripfit

.

Aft vix affumpta potione , fere tota epota aqua per e-

xulceratas crurum vias exibat , & hoc quolibet mane
per diverfos dies contigit . i\u£fa. deinde potionis aquaj

Virginis quantitate uique ad libras oc~to s tunc major

hujus thermalis aqucc copia urina: vias aperuit , ut non

folum per has urina: vias exiverit epota aqua , verum

etiam lymphaticus morbofus humor , & tanta quantitate

exivit , ut paucorum dierum curfu omnibus peccantibus

humoribus egeftis ad priftinam valetudinem , contra non-

nullorum expeclationem , redaclus fuerit.

OBS.
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O B S. XII.

Fcbris ccltica cum ozxna & artuum
doloribus adhuc poft mcrcurii ufum.

M u L 1 E r triginta annorum temperamenti lympha-

tico-languinei , laudabilis corporis habitus lue celtica la-

borabat cum oza?na & artuum dolore . Polt iteratum